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Elokuun viimeisenä lauantaina lähdimme ani varhain Matka-Vesan bussilla kohti 

Helsinkiä. Sieltä Tallink Star vei meidät meren yli Tallinnaan, josta matka jatkui 

välittömästi Pärnuun. Tervis, yksi kauniin ja kesäisen  Pärnun kylpylähotelleista otti 

meidät lämpimästi vastaan. Sen ympäristö, mittaamattoman pitkät käytävät 

hoitoihin ja viihtyisä kylpyläosasto tulivat meille tutuiksi viikon mittaan.    

 

       

 



 

 

 

 

Jo sunnuntaiaamuna lähdimme luotettavan kaksikon luotsaamana kokopäiväretkelle 

Latviaan, Riikaan ja Jurmalaan.  Riikan kauniit rakennukset, patsaat, muistomerkit 

ym. herättivät ihailua ja jäivät mieliin.   

 

            



                

              

        

 

 



           

 

Matkalla Jurmalaan saimme kokea uskomattoman liikenneruuhkan. Tuntui, että  

koko Latvia oli matkalla historialliseen ja viehättävään rantalomakaupunkiinsa. 

Aurikoa, hyvää ruokaa, hiekkarantoja… 

                   

     



Loppuloman aikana kylpyläpalvelujen ohessa teimme kiertoajelun Pärnun 

kaupungissa ja sen ympäristössä. Tutustuimme mm. Villa Antropoffiin, 

neuvostoministerien salahuvilaan ja kävimme ostoksilla.  

 

          

 

              

 

                



 

         

Kuten matkojemme kuvioihin kuuluu, vietimme yhteisen illan omavaraisen ohjelman 

parissa. Olikin jo pian perjantai, kun jätimme toistaiseksi jäähyväiset Pärnulle ja 

kylpylähotelli Tervisille. Paluumatkalla tutustuimme vielä Tallinnan ympäristöön ja 

joimme lähtökahvit sataman lähellä sijaitsevassa, hyvin persoonallisessa 

ravintolassa. Tallink Megastarilla palasimme Helsinkiin ja pääsimme onnellisesti 

myös kotiin.  

              

Kiitokset kaikille mukana olleille. Ootte aivan korvaamattomia kavereita!  ”Ja meillä 

kaikilla oli niin muuukaaavaa…  Oi jospa vielä joskus saisi olla mukana.”  
                                                                                                                                                                           Kuvat Terho ja Terttu 


